10:45 horas, no plenário da Câmara Municipal, para apreciação da seguinte pauta:

• Projeto de Lei n2 30/2018 de autoria do Executivo Municipal - Autoriza a contratação 

' de operação de crédito.

• Projeto de Lei n2 33/2018 de autoria do Executivo Municipal -  Autoriza crédito 

especial na importância de até 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

< Assim, todos, fic.am convidados e os vereadores desta comissão devidamente 

convocados.

Paço da Liberdade, em 09 de maio de 2018.

COMISSÃO DE POLÍTICAS GERAIS 

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 30/2018

Autoriza a contratação de operações de crédito.